[image: image1.wmf]
	«ДОНАЁЛЬ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОНАЁЛЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
	от 10 февраля 2021 года
	                                              № 4-34/88

Республика Коми, п. Донаёль
Об отмене решения Совета сельского поселения «Донаёль» от 21.12.2020 г.

 № 4-32/84 «О принятии Устава сельского поселения «Донаёль»

 муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», заключения Управления Министерства Юстиции Российской Федерации по Республике Коми, Совет сельского поселения «Донаёль»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Донаёль» от 21.12.2020 года № 4-32/84 «О принятии Устава сельского поселения «Донаёль» муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми» - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Глава сельского поселения «Донаёль»

                   Ю.И. Остроушко